Zakhariásovou,  a to priamym predajom v zmysle ust.§ 9a ods. 1 písm. c) a ust.§ 9a ods.8 písm.b) 

zákona č.138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, za jednotkovú cenu 2,50/m² ktorá 

bola stanovená uznesením OZ Obce Demandice č.37/2017. Celková suma 467,50 Eur, slovom 

štyristošesťdesiatsedem EUR a päťdesiat centov. Správne poplatky spojené s konaním o vklad 

vlastníctva do katastra znáša kupujúci. 

b)schvaľuje 

priamy predaj majetku obce - pozemok evidovaný na parcele C-KN č.463/12, druh pozemku: 

zastavaná plocha a nádvorie o výmere 90 m², ktorá bude oddelená podľa návrhu geometrického